
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

o posudek vedoucího
0' bakalářské práce

0' posudek oponenta
O diplomové práce

Autor/ka:
Název práce:
Studijní program a obor:
Rok odevzdání:

Jiří Semecký
Prezentační vrstva nálezové databáze sinic a řas
Aplikovaná informatika
2013

Jméno a tituly vedoucího/oponenta:
Pracoviště:
Kontaktní e-mail:

Mgr. Miloš Prokýšek
Ústav aplikované informatiky
prokysek@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
O vynikající 0' velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
0' téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné O četné O závažné

Výsledky:
0' originální O původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O velký 0' standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající 0' velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
0' téměř žádné Dvzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající 0' velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:
Předkládaná práce je na velmi dobré úrovni. Svou strukturou respektuje obvyklý proces vývoje
aplikací a dobře ho dokumentuje. V práci se vyskytují jen drobné nedostatky (např. nevhodné
použití dědičnosti v USE CASE diagramu) a v některých pasážích jsou popisovány části aplikace,
které je možno dobře číst z přiložených schémat (např. podrobné vysvětlení struktury databáze).

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:
Jaký bude další vývoj vámi vytvořené aplikace ajak se na něm chcete případně podílet?

Práci
o doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
o výborně O velmi dobře O dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta:

V Českých Budějovicích,


